sequentes. sub eorum sigillis lideliter interdusas. ac ipsique scabini
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Aqueuses .visîs et coiisideralis pelitionibus. alU-galioiiilius «t atleslalioiiihii!!

anU'scriplis, secunduni quod ois jiislius videhilur, qiiesliones ipsas dcHei-

iiiinabunt infia festuin beali Kciiiigii proxiino venUiruin, si commode circa

hoc iiitciidcre possiiit. Si vcro,(|uovis iiiqicdimciilo dcleiili.negociuin ipsum

iiilVa diclum fesluin Remigii deciderc non ^alc^cllt. exluiic hoc infra quin-

dcciiu dics dicluiu Icstuin Remigii immédiate siibse<|ueiile.s poteiuiit el

dehehuril iiegocium ipsum delerminaie. sine moia loiigioie. Et quicqiiid

Mq)ei' hoc per diclos quatuor arbitr0!>. aibiliatoies, seu amicabiles com-

positores per se \c\ cum dictis duobus adjunctis, seu etiam per diclos sca-

binos Aqueuses decisuui seu determiuatum fueril. illud piomitlimus iinio-

labibter observare ac iu iiulb) coHtra^eni^e per nos vel alium seu abos.

pul)bce \el occulte, directe vel indirecte. Placel insuper nobis and)obus

quod. si aliquem ex dictis quatuor arbitris seu adjunctis. durantibus ter-

ininis antescriptis impediri quomodolibel, vel abesse contigeril, quod ioco

cujuslibet absentis seu impediti valeal aller non suspcctus eligi et assumi

pro parte illius pro qua lueril electus, qui similem in omnibus habeatpo-

testatem in premissis. veluti principaliter electus. cujus Ioco lueril subro-

gatus. (^uibuslibel cavillationibus et pravis sublililatibus in executione

premissorum cessantibus penilus el rejcclis. In cujus rei testimonium.

lilteris presentibus sigilla noslra duximus apponenda. Datum anno a nati-

vilate Domini millcsimo tricentesimo quinquagesimo seplimo, mensis maii

die M'xia.

Oi'iyiiKil, sur |i;iirliciriiii , dinil les sociuiv Mut ilcliuil--.

CCCCIV.

(juillmime f , duc de Bavwrc, comte de Hainaui, de Hollande, etc., prend

.sous sa protection les biens que l'abbaye de Saint-Trond possède dans le

pays de Hensden.
[i\ juillet 1Ô57.)

Herloghe Willem van Beijeren, grève van Heijnegauwe, van HoUand.

A an Zeland ende hère van Vriesland, doen cont allen luden. Want wij ver-
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slaeii lor waeiheijldal ineii mil ilraui;;lie le oiiguedc niaecl deii ai)( \aii

Senlrudeii onde sine abdie, hore ihieiideii ende goede, die si van ons liou-

tleiie. glu'leghen bimien onsen lande van Huesden '. alsoe dat si ze nijel

ghebriikon en niogben. noch vercopen loi lioi-en scoenslen oirbaer, des wij